EINBAUANLEITUNG
Regenwasserspeicher Flachtank
TYP WS-RSF
V00251120
GEOplast – innovations for life - www.geoplast.com
2
INHALTSVERZEICHNIS
LIEFERUMFANG...........................................................................................................................................3

befahrbar 12t Guss
Montagekit RS02200S
Montagekit RSF
2-210.41.902
2-210.41.901
1 siehe S. 11
BEHÄLTER DATEN*:
•	 Vor Montage/Einbau Lieferung auf Vollständigkeit überprüfen.
•	 Einzelne Bauteile auf Beschädigung kontrollieren.
•	 Fehlende Teile bzw. beschädigte Teile sind vor dem Einbau bekannt zu geben.
•	 Der Einbau/die Montage ist nur mit vollständigen und nicht beschädigten Teilen zulässig.
*Die eingetragenen Behälter Daten sind bei einer Problemstellung dem/der GEOplast Mitarbeiter/in anzugeben.
Auftragsnummer:
Seriennummer:
MASSSKIZZEN
WS-RSF02200 / 2200 Liter
WS-RSF04000 / 4000 Liter
WS-RSF05000 / 5000 Liter
WS-RSF06000 / 6000 Liter
Zust.  Änderung Datum  Name
Erstelldatum
Datum Name
Geprüft

n
17
75
 b
is
 2
34
5
Filterüberlauf
Entnahme
Abdeckung
GEOplast – innovations for life - www.geoplast.com
4
MASSSKIZZEN
ALLGEMEINES
WS-RSF08000 / 8000 Liter
WS-RSF10000 / 10000 Liter
GEOplast - Wasserspeicher werden im Rotationsschmelzverfahren aus formstabilen Polyethylen gefertigt. Die Behälter
sind ausschließlich für Erdverlegung mit umgebender Bettung konzipiert – somit ist der Tank nicht geeignet für
eine oberirdische Aufstellung. Es ist besonders darauf zu achten, scharfkantige und spitze Gegenstände, auch beim
Transport, fernzuhalten. Bei vorbetonierten Schieberkammern dürfen keine starren Verbindungsleitungen verwendet